

## Periodereferat; kommunikasjon, språk og tekst uke 33-37

**Språk/formingsaktivitet:** Denne perioden har vi jobbet med fagområdet kommunikasjon, språk og tekst. Vi har hatt Lille larven Aldrimett som tema, og ut i fra det hatt eventyrstunder og ulike formingsaktiviteter med barna. Vi har hatt fokus på å bruke konkreter når vi formidler, dette gjør at barna får være delaktige under eventyrstunden.

Vi har sunget en sang om larven og hatt flere forskjellige formingsaktiviteter med barna. Barna har malt lille larven, de fikk da utdelt fargene grønn og deretter rød. De fikk velge om de ville bruke pensel, svamp eller fingrene. Noen var litt mer skeptiske enn andre. Det er viktig at det er noe som gir barna glede, hvis barnet ikke ønsker å male trenger de ikke, men de skal alltid få tilbudet.

**Tur/uteliv:** Vi har vært mye ute, både i sol og regn. Barna syns det er kjempegøy med alle vanddammene, og på tur har vi ofte kunnet plaske litt i dammene. Vi fant også en kum som vi kunne titte ned i- det var spennende. Når vi er på tur øver vi på å gå sammen to og to. Vi øver på trafikksikkerhet, vi stopper når det kjører biler forbi og vi ser oss godt for når vi krysser veien. Ute i barnehagen leker vi mye i sandkassen, her lager vi kaker og sandslott og vi får servert både mat og kaffe. Vi lager veier og garasjer til småbilene som vi har ute. Gjennom lek i sandkassen erfarer barna ulike mengder, vekt og former. Vi finner også ulike småkryp som vi titter på og blader og pinner i forskjellige størrelser og fasonger.

**Lek:** Inne på avdelingen er det mye lek i sklia. Barna sklir ned, løper rundt – evt går opp sklia igjen og sklir ned. Dette gjør de gjerne sammen to og to, eller fler. De ler sammen og viser tydelig glede over å gjøre det samme. Det er kjøkkenlek, her ser vi tydelig rolleleken hvor barna dekker bordet og lager mat til seg selv og andre. Vi bygger med duplo og har ulike sangleker. Ute er det mye lek med motorsyklene. De kan både være motorsykler og brannbiler.

